Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl
Union JA-microbrads Gegalvaniseerd
Naar productpagina
ETIM productklasse Schietnagel
Type binding Verlijmd
Diameter 0.66 mm
Draaddikte 0.95 mm
Draadbreedte 0.66 mm
Draaddiameter (GA) 21
Gehard Nee
SKU Lengte Materiaal
JA10CVBY 10 mm staal
JA13CVBY 13 mm staal
JA16CVBY 16 mm staal
JA18CVBY 18 mm staal
JA25CVBQ 25 mm staal
JA30CVBQ 30 mm Staal
Datum: 21 - 03 - 2026